[bookmark: _GoBack]Nərimanov rayonu,BAKİ SAGLAMLİQ MƏRKƏZİN arxasinda leningrad layihəli binada ümumi sahəsi 106 kv m olan 3 otaqli mənzil satilir.Mənzil 9/3 cü mərtəbəsində yerləşir orta blok Əla təmir,böyük,işiqli otaqlar,istilik sistemi kombi və mərkəzi sistemi.Binanin altinda baxça, yaxinliqda məktəb,marketlər dayanacaqlar və s.Qaz,su,işiq daimidir.Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В Наримановком районе,за Бакинским центром здоровья продается 3-х комнатная квартира общей площадью 106 кв.м.Квартира расположена на 9/3 этаже,средний блок.Отличный ремонт,большие,светлые комнаты,отопительная система комби и центральная система.Под домом расположен детский сад,вблизи есть школа,магазины,остановки и т д.Газ,свет,вода постоянно.Все документы впорядке.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить
195.000 azn Sənani küçəsi
